
Technické údaje

Materiál Hliník Hliník Plast Plast Plast Plast-hliník Plast-hliník Plast-hliník Plast-hliník

Varianty výplně Vkládaná výplň

Rám a křídlo dveří  
jsou zarovnané

2stranně překryté
křídlo

Rám a křídlo dveří  
jsou zarovnané

Vkládaná výplň 1stranně  
překryté křídlo

2stranně  
překryté křídlo

Vkládaná výplň 1stranně  
překryté křídlo

2stranně  
překryté křídlo

2stranně  
překryté křídlo

Rám a křídlo dveří  
jsou zarovnané

Pohled zvenčí

Pohled zevnitř

Stavební hloubka (rám/křídlo) 72/72 mm 72/72 mm 76/76 mm 76/76 mm 76/80 mm 84/78 mm 84/76 mm 84/80 mm 84/104 mm

Tloušťka výplně 48 mm 72 mm 48 mm 66 mm 80 mm 48 mm 66 mm 80 mm 104 mm

UF - rám 1,7 1,7 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2

UP - výplň 0,60 - 0,70 0,40 - 0,52 0,57 - 0,70 0,44 - 0,55 0,36 - 0,46 0,60 - 0,70 0,44 - 0,55 0,36 - 0,46 0,27 - 0,36

UD - dveře od 1,0 W/(m2K) od 0,90 W/(m2K) od 0,90 W/(m2K) od 0,80 W/(m2K) od 0,75 W/(m2K) od 0,90 W/(m2K) od 0,80 W/(m2K) od 0,75 W/(m2K) od 0,70 W/(m2K)

Bezpečnost až do RC2 až do RC2 až do RC2 až do RC2 až do RC2 až do RC2 až do RC2 až do RC2 až do RC2

Vodotěsnost Třída 5A Třída 5A Třída 4A-5A Třída 4A-5A Třída 4A-5A Třída 4A-5A Třída 4A-5A Třída 4A-5A Třída 4A-5A

Průvzdušnost Třída 4 Třída 4 Třída 3 Třída 3 Třída 3 Třída 3 Třída 3 Třída 3 Třída 3

Linie dveří Pureline Pureline Pureline Pureline Pureline Pureline Pureline Pureline Pureline

Modernline Modernline Modernline Modernline Modernline Modernline Modernline Modernline Modernline

Emotionline Emotionline Emotionline

Glassline Glassline Glassline

Všechno s přehledem. 
Technické údaje

Technické změny vyhrazené.


